

۷۰۰۰ نسخه خطی کتابخانه

مجلس دیجیتال سازی شد



کار دیجیتال سازی نسخ خطی کتابخانه مجلس شورای اسلامی از مرز ۷۰۰۰ نسخه گذشت.

کارهای مربوط به تصویر برداری نسخ خطی کتابخانه مجلس شورای اسلامی که توسط واحد دیجیتال سازی این کتابخانه و به صورت دیجیتالی از مهرماه امسال آغاز شده بود، به ۷۰۵۲ نسخه رسید.

۷۰۵۲ نسخه فوق، بالغ بر یک میلیون و ۳۲۵ هزار و ۸۶۱ فریم یا صفحه دیجیتال است که هر فریم برابر با یک برگ از نسخه های خطی است. این پروژه ملی که با هدف در دسترس قرار گرفتن نسخ خطی از طریق شبکه جهانی اینترنت آغاز شده است، در دو شیفت کاری صبح و بعد از ظهر و توسط واحد مذکور در کتابخانه مجلس ادامه پیدا کرده است. مسئولان این کتابخانه امیدوارند که با روند فعلی، تصویر برداری تمامی ۲۴ هزار نسخه خطی مجلس در سال آینده به اتمام برسد.

منبع: مهر

قالیباف:

## سال آینده همه محلات تهران کتابخانه دار می شوند



شهردار تهران در حاشیه دیدار از نمایشگاه یاد یار مهربان از تاسیس کتابخانه در همه محلات تهران تا پایان سال آینده خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، شهردار تهران در نشست صمیمانه با ناشران در نمایشگاه یاد یار مهربان، گفت: شهرداری تهران تلاش دارد تا فعالیتهای خود را تنها به سمت مسایل خدماتی و عمرانی متمایل نکند و از اینرو تا پایان سال آینده همه محلات تهران کتابخانه دار می شوند. قالیباف با اشاره به مسئولیت خدمتگزاران نظام جمهوری اسلامی، نسبت به تربیت و دین مردم گفت: شهرداری در حوزه های فرهنگی و هنری بودجه مناسبی را پیش بینی کرده و در این راستا توجه خاصی به کتاب و کتابخوانی شده است. وی اعتبار اختصاص یافته در این حوزه را بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد و افزود: در حال حاضر ۳۶ مسجد در حال ساخت است و تعداد زیادی مسجد و اماکن مذهبی نیز مورد بازسازی قرار گرفته است و تا پایان سال نیز ۳ میلیون متر فضای فرهنگی در شهر تهران احداث خواهد شد. شهردار تهران به لزوم خصوصی سازی در زمینه واگذاری مجموعه های ساخته شده توسط شهرداری اشاره کرد و یادآور شد: در حوزه کتاب نیز ۱۰۰ کتابخانه جدید افتتاح شده و تا پایان سال آینده این افتخار نصیب شهرداری می شود که همه ۳۸۰ محله تهران یک باب کتابخانه خواهند داشت. قالیباف به طرح باغ «موزه کتاب» پرداخت و گفت: این باغ موزه با ۶۰ هزار متر مربع زیر بنا به عنوان یک میراث فرهنگی در آینده مورد توجه قرار خواهد گرفت.

وی همچنین به طرحی اشاره کرد که در ابتدای سال آینده به شورای شهر تهران ارائه خواهد شد و پس از تصویب آن، بسیاری از مشکلات حوزه کتاب برطرف خواهد شد.